
令和 7年 1月 21日 

 

各 位 

 

社会福祉法人にしあがつま福祉会 

理事長 冨澤 重男 

 

太陽光発電システム導入工事に伴う停電について 
 

 

 日頃は当法人の運営につきましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速ですが、下記日程において「特別養護老人ホームからまつ荘」及び併設さ

れている「デイサービスセンター」、「ホームヘルプサービス事務所」、「居宅介護

支援事業所事務所」が太陽光発電システム導入工事に伴い停電となります。各事

業所の対応については、ご利用者様等に対して担当者よりご連絡差し上げます。 

 

 関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。 

  

 

【停電日時】   令和 7年 1月 25日（土） 10：00～16：30 

 

【電話について】 停電中は電話が使用できなくなります。 

停電中のご連絡は以下のとおりお願いいたします。 

 

①特別養護老人ホームからまつ荘及び各事業所の連絡先がわ

からない場合 

        090-3251-1560 
 

② デイサービスセンター、ホームヘルプサービス 

事業所の携帯電話 

 

        ③居宅介護支援事業所（ケアマネージャー） 

         0279-82-3223 

         電話が転送されます。 


